REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaky, Tel 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov al, F-mail: infoydbidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ té€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, d1.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORE

PROKURORIA E APELIT KORCE BULEVARDI “FAN S.NOLI” KORCE

N# bazé (& nenit 9/1, t& ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t€ disa n&pungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g
ekzistoiné né emé&r dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk Eshté e vérteté.

CPeriodin b elor”



Pérshkruani hoilemsht ndryehlmet (shtesa dhe pakemme) ne*

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

DHE

n s:perfaqen, adresén ku ndodhen, momentin e

kryerjes sé€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e

blerjes, né mungesé té dokumenteve vieren qé kem shtuar apo. |
pasurie® té wg;nstrudr ose 30 ne regjxstra publlke, per pe
té viti té deklarimit. S o e

kesuar pjesén takuese qé zotéroni t€ cdo lloj
wea-deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

I

JI e e : Dokumenta i
| Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i kri he me fjalé | Pjesa né % | justifikues [
i e L e e (Nr. Fletéve) |
| 100% Fature  date |
i | MBYCLLUR LLOGARIA E KURSIMIT (PROKID) | 74.943.37 Leke %1.09.2015 me |
; LE BANK EE IEAM%EROT%JZ%JZ?]:S (Shtatedhjete e  katermije ' ransaksion 1
' D& 192012 nentegqind dyzete tre e tridhjete (nie ﬂm) :
| shtate leke) 4‘
2 74.943 37 Leke 100% Fatire date
i MBY[ TR i LOGARIA E KURSIMIT (PROKID) _ y 01.09.2012 me
I NE BANE NE EMER 15 DJALIT (Shtatedhjete e  katermije Nrtransaksion
NE DATE 01.09.2012 nenteqind dyzete tre e tridhjete ‘
} shtate leke) {nje flele) ’
S— —_ﬁ_—__—__‘l
|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9045, daté 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg,

¢y sendet me vleré (€ veganté mbi 500 000 leke;

¢) vlerén ¢ aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng logari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté té huaj;

__Ewri, Mbiemri, Nénshkrimi

4 Nr N
™ Aé ‘7’&3& C/LI(—’ ‘NLC/

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ¢ tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pershkruam hellesxsht te ardhurat per x{ltm, nga paga me ;)Jesema_rr]a né borde, komxsmne ¢ cdc anga;mm e

s:guruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
natyren e angazhtmit nga deldarimi i

Pérshkrimi i té ardhurave =

o -kruuara, ‘ne léke apo né
| valuté (me shifra dhe me
[ fjalg)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)

'TE ARDHURA NGA PUNA SI PROKURORE -
PROKURORIA E APELIT KORCE, PER VITIN 2012
(TERHEQUR PAGA, SHPERBLIME, DIETA)

1.536. 238 LIKE

(NJE MILION E PESEQIND E
TRIDHJETE E GJASHTE MUE

Vertetim  page  date
18.03.2013(nje Nete)
Vertetim bankar dega

BANIK NE DATE 01.09.2012 (NE EMER TE VAIZES PARASHQEVI
QIRIADD

TE ARDHURA NGA TERHEQIA E LEKEVE 81 RRIEDHOIE E
MBYLLJES SE 1LLLOGARISE SE KURSIMIT NE
BANK NE DATE 01.09.2012 (NE EMER TE DJALIT KRISTL QIRJAGL)

£ DYQIND E TRIDHJETE E o Roree, per

. . terheqe  page il

TETE LEKE) 2012 (pese fletey |

rTE ARDHURA NGA TERHEQIJA E INTERESAVE - | 46950 LEKE Vertetim -~ - Pagesc
BONO THESARI NE BANKA E SHQIPERISE (DEGA | (DyzeteE £ GiasHT | SPoreh 1 Bonove te
) Uhesarit prang |

KORCE) MIJE E NENTEQIND E :
PESEDHJETE LEKE} date 19.11.2012 (nje

flete) »

Tk ARDHURA NGA TERHEQIA & LEKEVE SI RRIEDHOJE E | 74.943.37 Leke Pature date |
MBYLLIES SE LLOGARISE SE KURSIMIT NE 01.09.2012 me

(Shtatedhjete ¢ katermije
nenteqind  dyzete tre e
tridhjete shtate ieke)

Nr.iransaksion

(Shtatedhjete e katermije
nenteqind dyzete tre ¢
! tridhjete shtate leke)

(nlc I‘letc)
| 74.943.37 Leke Fature date
01.09.2012 me

Nr.transaksion

{nje (lete)

I
Emrl,';MBieinri,' 1"\Zfé'n'shkrimi ;
1-> /zuw % 3«\”«% \’/@ ]
Nése ky format éshié [ pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né folokopjie 1é 1ij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve et).)
qé ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparsh&m deri n& 31 Dhietor t& vitit t& deklarlmlt si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasgyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

fe mbetur pa shlyer Dokumenta
er 13 31 _dhj.et‘%l‘ € | justifikues

wvitit t¢ deklarimit {Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg)

Pérshkrimi i detyrim¢vé-'-"z S

Neése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni ‘Emri, Mb,emn, Nenshknm;

& plotésoni né forokopje 16 tij.
\)/Af{éﬁ’ (,LU/UFL, //

CHerodin Vieror




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: ReRosho Qollaku, Tl G806 9999, Fax: (42 228-516, Websiie: www hidaa.gov.al, [-naails Infoechidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhorg) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deldarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ dispenchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé (€ nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe konfrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Prgiegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-5¢, gé t& verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g ekzistojné n& emér dhe pér
liogaring time.

Shtetasi/sja  ALFRED STEFAN QIRJAQI, bashkéshort/e i
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore s€ bashku me prindérit {J
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ROZETA HAXHI QIRJAQL
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim

Lo

“Poradibh Yiewor” &




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesa. K Reahit Collaku, Yol 0300 9999, Fax, (M2 228-316, Website: www hidas.goval, Temailt mitedbidan pov i

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, f&€mijét madhorg) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE baz€ t€ nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t&€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé t& verifikojné né& t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja  PARASHQEVI ALFRED QIRJAQI, bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

e Subjektit ROZETA HAXHI QIRJAQI.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas & regjistruar n& emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X

* Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

“Peridih Vigwr” &






